Bulla ipsa duabus componitur partibus. Prima pars continet expositionem concordiae Abulensis supradictae inter Confraternitatem et Rectorem Ioannem Daza, qua enarratur discordia inter partes et concordia obtenta. Summus Pontifex hanc causam ad se vocat et litem penitus exstinguit propriis suis dispositionibus, quae secundam partem Bullae constituunt.

In hac secunda parte, Summus Pontifex ante omnia sententiam concordiae auctoritate apostolica approbat et confirmat, supplens omnes et singulos iuris et facti defectus, si qui forsitan in ipsa intervenerint. Deinde disponit perpetuam unionem, annexionem, incorporationem Heremitorii et Hospitalis cum omnibus eorum bonis et proventibus, eorum dispositionem et administrationem necnon regimen et gubernium per duos Patronos et duos Deputatos eiusdem Confraternitatis exercendum, Episcopi dioecesani vel cuiusvis alterius licentia super hoc minime requisita.

Deinde Summus Pontifex facultatem tribuit Patronis et Deputatis Confraternitatis statuta, licita tamen et honesta et sacris canonibus non contraria, condendi, mutandi, corrigendi, alterandi et in totum delendi in omnibus quae regimen, tranquillum statum Hospitalis et Heremitorii, cultum, fructuum, eleemosynarum et oblationum distributionem, Patronorum et Deputatorum praedictorum electionem, modum decentiorem Missas et Divina Officia celebrandi concernunt. Haec omnia Apostolica Auctoritate confirmata censeantur.

Summus Pontifex insuper obligationes perpetuas statuit Confraternitati impositas, i.e. ut Heremitorium ipsum in suis structuris et aedificiis debite reparetur, librisque, calicibus, paramentis et ornamentis divino cultui necessariis muniatur et decoretur. Indulgentiae denique christifidelibus conceduntur, ut eo libentius devotionis causa illuc confluant et erga illius subsidium, manutentionem et decorem, necnon

dicti Hospitalis pauperum sustentationem, eo promptius se liberales exhibeant quo ex hoc pro temporalibus bonis, quae contulerint, proemia Regni Coelestis se adipisci posse cognoverint; quibus indulgentiis nullae aliae concessiones huiusmodi quaecumque praedictum afferre possunt.

Ne stabilitas et perpetuitas huius Instituti pietatis et caritatis in discrimen vocetur Pontifex deinde stricte prohibet et nullam declarat quamcumque detractionem bonorum et reddituum Confraternitatis ad alia Instituta, beneficia, opera condenda. Subtrahit in fine omnibus iudicibus et Commissariis, etiam Apostolicis, causarum Palatii Apostolici Auditoribus et S.R.E. Cardinalibus non exclusis, quamvis facultatem iudicandi et interpretandi aliter has dispositiones, sub poena nullitatis, easque salvas vult contra omnes alias dispositiones.